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Carovy kod: 4013288162526 Rozmeér: 170x100x35 mm
Dil ¢.: 05073220001 Hmotnost: 497 g r
Vyrobek ¢.: Tool-Check 1 SB Zemé ptivodu: CZ

Celni tarif ¢.: 82079030 stee

%

Bitova racna 1/4", houzevnaté bity, drzak bitl Rapidaptor, adaptér a ofechy 1/4"
[dedlni pro Uzka mista

Houzevnaté bity, pro univerzalni pouziti e
S adaptérem Wera 870/1 je mozné pouZit i ofechy 1/4"

« Sidentifikdtorem naradi Take it easy: Barevné oznaceni podie profilli a znacky velikosti

o

Racna, bity a ofechy v minimalnim prostotu - kompakinéji to jiz nejde. S praktickym klipem pro upevnéni napr. na opasek, pouzdro Tool- TAKE IT EASY
Check je i pfi mobilnim nasazeni vzdy po ruce. Véetné racny na bity: Zcela jednoduché ovladani jen jednou rukou i na tzkych mistech. i
Zapustkoveé kované celoocelové provedeni. Mechanika s 60 jemnymi zuby umoziuje maly zpétny thel 6° pro pfesnou préci. Snadné

prepinani levého a pravého chodu. Ergonomicky tvarovand hlava a packa racny. Pro upnuti bitdl a ofechu 1/4". S adaptérem Wera 870/1

je mozné pouzit i ofechy 1/4". S houZevnatymi bity, pro univerzalni pouZiti. Ruéné i strojové oviddané ofechy (ISO 2725 - Cast 3) Wera

umoznuiji pouZiti v ruénim i strojnim provozu. S identifikatorem naradi "Take it easy" s barevnym oznaCenim podle velikosti - pro

jednoduché a rychlé nalezeni potfebného naradi. Drsny povrch pro snadné uchopeni i s mastnyma rukama. Se zajiStovaci drazkou pro

kulicku. Na Srouby a matice s vnéjSim Sestihranem. Z matné chromované chromvanadové oceli.
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8001 A

889/4/11 K
05052502001

855/1 TH PZ

05056910001
05056915001
05056925001

1x1/4" x 87 mm

1x1/4" x 50 mm

1xPZ1x25mm
3XPZ2x25mm
1xPZ3x25mm

867/1 Z TORX® BO

05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001

840/1 Z Hex-Plus

05056315001
05056320001
05056325001
05056330001
05056335001

1xTX10x 25 mm
1xTX15x25 mm
1xTX20x 25 mm
1xTX25x25 mm
1xTX30x25 mm

1x3x25mm
1x4x25mm
1x5x25mm
1x6x25mm
1x8x25mm

870/

851/1 TZPH

05056505001
05056510001
05056525001

05066305001
05066308001
05066310001
05066312001
05066315001
05066320001

800/1 12
05056225001

8790 HVA

05003504001
05003505001
05003506001
05003507001
05003509001
05003511001
05003512001
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05136000001"

1) S kulickou, pro ruéné
pohanéné néstrckové klice

867/1 TZZ TORX®

m Wera

BE # 700 PeBEL

1x1/4"x 25 mm

2XPH1x25mm
3XxPH2x25mm
1XxPH3x25mm

1xTX10x 25 mm
1xTX15%x25 mm
1xTX20x 25 mm
1xTX25%x25 mm
1xTX30x25 mm
1xTX40x 25 mm

1x1x55x%x25 mm

1x5.5x23mm
1x6x23mm
1X7x23mm
1x8x23mm
1x10x23 mm
1x12x23 mm
1x13x23 mm
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ZyKlop Mini

Pro rychlé Sroubovani

S Zyklop Mini 1
dosazeno

mize byt
vysokych  pracovnich
rychlosti. K tomu pfispiva ryhované
koleCko, kterym Ize vyrazné zrychlit

Sroubovani,  pomoci
utahujeme az pfi
dotahovani Sroubu.

rukojeti
konecném

Weblink

Réaény Zyklop Mini

Mini raény pro vSechny tézko
pristupné pfipady.

Sortiment Zyklop Mini

V soupravé v osvédcené sadé
Wera Bit-Check s adaptérem na
nastrcné ofechy a sponou na
opasek. Jednoduché nasazeni a
snimani naradi. Vysoka robustnost
a dlouhd Zivotnost.

Nizky zpétny dhel

Jemna zubovad mechanika se 60
zuby umoziiuje maly uhel zpétného
otoCeni 6° pro presnou praci.

Pro zvlast uzké montazni
prostory

Mald vySka je idedini pro vSechny
zvIast izké montazni prostory.
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Moznost pfesta vovani sméru

Jednoduché
vlevo/vpravo.

prepinani

VydrZi tak malé naradi vilbec
dostate¢né dlouho?

Zyklop Mini vydrzi miniméainé 65
Nm, coZ je daleko vice, neZ tomu
je obvyklé pfi pfenaSeni sily na
malé nastroje.
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